

United Foodbrands

ಯುನೈಟೆಡ್ ಫುಡ್‌ಬ್ರಾಂಡ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

(ಈ ದೊಡ್ಡ ಬಾರ್ಬೇಕ್ಯು-ನೇಷನಲ್ ಫ್ಯಾಸ್ಟಿಡ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಎಂದು ಕರೆಯಲಾಗುತ್ತದೆ)
CIN: L55101KA2006PLC073031

ನೋಂದಾಯಿತ ಮತ್ತು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಕಛೇರಿ: "ನಾಶಿಕಾ ಕ್ಯಾಂಪೌಸ್", ಯುನೈಟೆಡ್ ನಂ. 601 & 602, 6ನೇ ಮಹಡಿ ದೊಡ್ಡಕಟ್ಟೆ ಗ್ರಾಮ, ವರ್ತಮಾನ ಹೋಟೆಲ್, ಸರ್ಕಾರಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560035, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ, ದೂ. ಸಂ. +9180 69134900

ಇ-ಮೇಲ್: compliance@barbequation.com | ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.barbequation.com

ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ವಿ-ಮತದಾನ ಮಾಹಿತಿ ಸೂಚನೆ

ಯುನೈಟೆಡ್ ಫುಡ್‌ಬ್ರಾಂಡ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಈ ಮೊದಲು ಬಾರ್ಬೇಕ್ಯು-ನೇಷನಲ್ ಫ್ಯಾಸ್ಟಿಡ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಎಂದು ಕರೆಯಲಾಗುತ್ತದೆ) (ಇನ್ನು ಮುಂದೆ "ಕಂಪನಿ") ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ/ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡುವುದೇನೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ 2013 ("ಆಕ್ಟ್") (ಯಾವುದೇ ಶಾಸನಬದ್ಧ ಮಾರ್ಪಡುಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ) ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ಮತ್ತು 110ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014ರ ನಿಯಮಗಳು 22 ಮತ್ತು 20ರೊಂದಿಗೆ ಓದಿಕೊಂಡು ಸಿಕ್ಯುರಿಟಿ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಅಡ್ಡ್‌ಗೇಜೆಟ್ ಅಂಡ್ ಡಿಸ್‌ಕ್ಲೋಚರ್ ರಿಕ್ವಿರಿಸ್‌ಮೆಂಟ್ಸ್) ರಿಗ್ಯುಲೇಶನ್ಸ್, 2015 ಭಾರತದ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳ ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಸಿಕ್ವಿಲಂ ಸ್ಟ್ಯಾಂಡರ್ಡ್ ಆನ್ ಜನರಲ್ ಮೇಟಿಂಗ್ (ಎಸ್ ಎಸ್ -2) ಮತ್ತು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯವು (ಎಂಸಿಎ) ಸೂಚಿಸಿದ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲು/ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲು ಹೊರಡಿಸಿದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ ಎಕ್ಸಲ್ 8, 2020 ರ 14/2020, ಎಕ್ಸಲ್ 13 2020 ರ 17/2020, ಮತ್ತು ಈ ಸಂಬಂಧ ಹೊರಡಿಸಿದ ಬದಲಿ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ ಇತ್ತೀಚಿನ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 22 2025 ರ 03/2025 ಮತ್ತು ಕಾಯಿದೆಯ ಯಾವುದೇ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಬಂಧನೆಗಳು, ನಿಯಮಗಳು, ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಅಧಿಸೂಚನೆಗಳು (ಸದ್ಯಕ್ಕೆ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುವ ಯಾವುದೇ ಶಾಸನಬದ್ಧ ಮಾರ್ಪಡುಗಳು) ಅಥವಾ ಮರು-ಅನುಷ್ಠಾನಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ, ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಈ ಕೆಳಗಿನ ವಿಶೇಷ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ("ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾತ್ರ") ವಹಿವಾಟು ನಡೆಸಲು ತೀರ್ಮಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ವಸ್ತು ಸಂ.	ವ್ಯವಹಾರದ ವಿವರಗಳು	ನಡವಳಿಯ ವಿವರ
1	'ಬಾರ್ಬೇಕ್ಯು ನೇಷನಲ್ ಫ್ಯಾಸ್ಟಿಡ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ - ಉದ್ಯೋಗಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಅಯ್ಕೆ ಯೋಜನೆ 2015' ಅಡಿಯಲ್ಲಿ 2023-24 ರ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾದ ನೌಕರರ ಸ್ಟಾಕ್ ಆಯ್ಕೆಗಳ ಮರು-ಬೆಲೆ ನಿಗದಿ, ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಅಳವಡಿಯಾಗಿದೆ.	ವಿಶೇಷ ನಡವಳಿ
2	'ಬಾರ್ಬೇಕ್ಯು ನೇಷನಲ್ ಫ್ಯಾಸ್ಟಿಡ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ - ಉದ್ಯೋಗಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಅಯ್ಕೆ ಯೋಜನೆ 2022' ಅಡಿಯಲ್ಲಿ 2023-24 ಮತ್ತು 2024-25ರ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾದ ಉದ್ಯೋಗಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಆಯ್ಕೆಗಳ ಮರು-ಬೆಲೆ ನಿಗದಿ, ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಅಳವಡಿಯಾಗಿದೆ.	ವಿಶೇಷ ನಡವಳಿ
3	'ಬಾರ್ಬೇಕ್ಯು ನೇಷನಲ್ ಫ್ಯಾಸ್ಟಿಡ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ - ಉದ್ಯೋಗಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಅಯ್ಕೆ ಯೋಜನೆ 2015' ರ ಮಾರ್ಪಡು	ವಿಶೇಷ ನಡವಳಿ
4	'ಬಾರ್ಬೇಕ್ಯು ನೇಷನಲ್ ಫ್ಯಾಸ್ಟಿಡ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ - ಉದ್ಯೋಗಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಅಯ್ಕೆ ಯೋಜನೆ 2022' ರ ಮಾರ್ಪಡು	ವಿಶೇಷ ನಡವಳಿ

ಕಂಪನಿ ಕಾಯಿದೆ 2013 ಮತ್ತು ಇತರೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಕಾನೂನುಗಳು ಮತ್ತು ಅದರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ರೂಪಿಸಲಾದ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು, ಸೆಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಸೆಬಿ (ಎಲ್‌ಒಡಿಆರ್) ರಿಗ್ಯುಲೇಶನ್ಸ್, 2015ರ, ತಿದ್ದುಪಡಿಯಾದಂತೆ ನೋಟೀಸ್ ಜೋಡಣೆಗೆ ವಿವರಣಾತ್ಮಕ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮೋಡ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಕಟ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ ಅಂದರೆ ಶುಕ್ರವಾರ, ಫೆಬ್ರವರಿ 13, 2026ರಂದು ಕಂಪನಿ/ ಡೆವಾಸಿಟರಿಸ್/ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ಟ್ರಾನ್ಸಾಕ್ಟರ್ ಐಜಿಎಲ್ (ಆರ್‌ಟಿಎ) ಬಳಿ ನೋಂದಾಯಿಸುವಂತೆ ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ದಿನಾಂಕ ಫೆಬ್ರವರಿ 17, 2026 ರಂದು ಹೂಡಿಕೊಂಡಿದೆ. ಸೂಚನೆಯು ಬಿಎಸ್‌ಇ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bseindia.com ಮತ್ತು ಎನ್‌ಎಸ್‌ಇ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.nseindia.com ಹಾಗೂ ಸೆಬಿಎಲ್ ಡೆವಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವಿಸಸ್ (ಇಂಡಿಯ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್/ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಐಜಿಎಲ್) ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.evotingindia.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ ನೋಟೀಷನ್ ಘೌತಿಕ ಪ್ರತಿಗಳು, ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ನಮೂನೆಗಳು ಮತ್ತು ಪೂರ್ಣ-ಪಾವತಿಸಿದ ವ್ಯವಹಾರದ ಉತ್ತರ ಲಕೋಟಿಗಳನ್ನು ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಈ ಅಂಚೆ ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಒಪ್ಪಿಗೆ ಅಥವಾ ಅಸಮ್ಮತಿಯನ್ನು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ನೀಡುವಂತೆ ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ವಿವರವಾದ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ನೋಟೀಷನ್‌ನಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

- ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿಯು ಅಂಚೆ ಮತ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಿದೆ. ಈ ಸಲುವಾಗಿ ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ ನ್ನು ನೇಮಕ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.
- ಕಟ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಂದರೆ ಶುಕ್ರವಾರ ಫೆಬ್ರವರಿ 13, 2026ರಂದು ತೇವಣಿದಾರರು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಬೆನ್‌ಫಿಷಿಯರಿ ಮಾಲೀಕರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ನಲ್ಲಿ ಹೆಸರನ್ನು ದಾಖಲಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ಎಲ್ಲಾ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ಗಾಗಿ ಷೇರುದಾರರ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳು ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಕಂಪನಿಯ ಪಾವತಿಸಿದ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳದಲ್ಲಿ ಅವರು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಷೇರುದಾರರಲ್ಲದ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಮಾಹಿತಿ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಪರಿಗಣಿಸಬೇಕು.
- ಒಂದು ವೇಳೆ ಸದಸ್ಯ(ರು) ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿ/ಡೆವಾಸಿಟರಿ/ಡೆವಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟ್ನರ್‌ನಲ್ಲಿ ಬಳಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಲ್ಲವಾದರೆ, ಅವರು ತಮ್ಮ ಡೆವಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟ್ನರ್‌ನಲ್ಲಿ ರನ್ಯು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ, ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ ಯನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು.
- ಇ-ಮತದಾನದ ಅವಧಿಯು ಬುಧವಾರ, ಫೆಬ್ರವರಿ 18 2026 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಗೆ (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ) ಆರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಗುರುವಾರ ಮಾರ್ಚ್ 19, 2026ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ) ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯವನ್ನು ಮೀರಿ ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಅನುಮತಿ ಇರುವುದಿಲ್ಲ. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡ್ನಿಂಗ್ ಅನ್ನು ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ ನಂತರ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವಂತೆ ನಿಷ್ಕಿಯಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ. ಒಂದು ನಿರೀಯದ ಮೇಲಿನ ಮತವನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರ, ಅಂತಹ ಷೇರುದಾರರು ಅದನ್ನು ತರುವಾಯ ಮಾರ್ಪಡಿಸಲು ಅನುಮತಿಯಿರುವುದಿಲ್ಲ.
- ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಅರ್ಹರಾದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಸೂಚನೆ ತಲುಪದೆ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಅವರು ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಪ್ರತಿರೋಧಿಸುವ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಇ-ಮೇಲ್: compliance@barbequation.com ಗೆ ಮನವಿ ಕಳುಹಿಸಿ, ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು.
- ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ಶ್ರೀ ಪರಮೇಶ್ವರ್ ಜಿ ಭಟ್, ಪ್ರಾಕ್ಟೀಸಿಂಗ್ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ (ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ ಎಫ್ ಸಿ ಎಸ್ 8860: ಸಿ.ಪಿ. ಸಂ. 11004) ಅವರನ್ನು ನ್ಯಾಯಯುತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲು ಪರಿಶೀಲಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಿದೆ.
- ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಫೆಬ್ರವರಿ 22, 2026 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮೊದಲು ಘೋಷಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಮತ್ತು ಪರಿಶೀಲಕರ ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.barbequation.com ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ ನ www.evotingindia.com ನಲ್ಲಿ ಕೂಡಲೇ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್‌ಇ ಮತ್ತು ಎನ್‌ಎಸ್‌ಇ ಗೆ ಈ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
- ನಿರ್ಣಯಗಳು ಅಗತ್ಯ ಬಹುಮತದಿಂದ ಅಂಗೀಕರಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿರುವುದನ್ನು ಮಾರ್ಚ್ 19, 2026 ರಂದು ಅಂಗೀಕರಿಸಿದಂತೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ದಯವಿಟ್ಟು ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ನೋಡಿ. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯದ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು ಅಥವಾ ಸಮಸ್ಯೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಷೇರುದಾರರಿಗಾಗಿ ಪದೇ ಪದೇ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (ಎಫ್‌ಎಕ್ಯು) ಮತ್ತು ಷೇರುದಾರರು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿ ನಂ. www.evotingindia.com ನಲ್ಲಿ ನೋಡಿ ಅಥವಾ helpdesk.evoting@cdslindia.com ಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಮಾಡಿ ಇಲ್ಲವೇ 1800-21-09911 ಕ್ಕೆ ಕರೆ ಮಾಡಿ. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಬಗ್ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ಕುಂದುಕೊರತೆಗಳಿಗಾಗಿ ಶ್ರೀ ರಾಕಿಶ್ ದತ್ತಿ ಓರಿಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು ಸೆಬಿಎಲ್ ಡೆವಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವಿಸಸ್ (ಇಂಡಿಯ) ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಎ ವಿಂಗ್ 25ನೇ ಮಹಡಿ, ಮ್ಯಾರಥಾನ್ ಫ್ಯೂಚರ್ಸ್, ಮಹತ್‌ಲಾಲ್ ಮಿಲ್ ಕಂಪೌಂಡ್, ಎಸ್ ಎಂ ಜೋಶಿ ಮಾರ್ಗ, ಲೋಕರ್ ಪರೇಲ್ ವೂಡ್, ಮುಂಬಯಿ-400013 ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ಅಥವಾ helpdesk.evoting@cdslindia.com ಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಮಾಡಿ ಅಥವಾ ಟೋಲ್ ಫ್ರೀ ಸಂಖ್ಯೆ 1800 21-09911 ಕ್ಕೆ ಕರೆ ಮಾಡಿ.

ಯುನೈಟೆಡ್ ಫುಡ್‌ಬ್ರಾಂಡ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
(ಈ ಓಂದ ಬಾರ್ಬೇಕ್ಯು-ನೇಷನಲ್ ಫ್ಯಾಸ್ಟಿಡ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಎಂದು ಕರೆಯಲಾಗುತ್ತದೆ)

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: ಫೆಬ್ರವರಿ 17, 2026

ಸಹಿ/-
ಅಧಿಕಾರಿ ವಿವರ
ಪ್ರಧಾನ ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿ

United Foodbrands

United Foodbrands Limited

(Formerly known as Barbeque-Nation Hospitality Limited)

CIN: L55101KA2006PLC073031

Registered & Corporate Office: "Saket Callipolis", Unit No. 601 & 602, 6th Floor,
Doddakannali Village, Varthur Hobli, Sarjapur Road, Bengaluru - 560035,
Karnataka, India. Tel. No.: +9180 69134900;

E-mail: compliance@barbequeunion.com | Website: www.barbequeunion.com

POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given to the Shareholders/Members of United Foodbrands Limited (Formerly known as Barbeque-Nation Hospitality Limited) (hereinafter referred to as "the Company") in accordance with the provisions of Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013, read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and any other applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder (collectively referred to as "the Act") (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 [hereinafter referred to as "the SEBI (LODR) Regulations"], the Secretarial Standard on General Meetings (hereinafter referred to as "SS-2") Issued by the Institute of Company Secretaries of India, each as amended, and in accordance with the guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs for conducting general meetings/transacting items through Postal Ballot by e-Voting, vide General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, including the latest one, 03/2025 dated September 22, 2025 (hereinafter referred to as "the MCA Circulars"), and any other applicable laws, rules, regulations, circulars and notifications issued by any statutory/regulatory authorities (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), that the following Special Business are proposed to be transacted through Postal Ballot by remote e-Voting process only ("e-Voting"):

Item No.	Particulars of the Business	Type of Resolution
1	Re-pricing of Employee Stock Options granted during the financial year 2023-24 under the "Barbeque Nation Hospitality Limited - Employee Stock Option Plan 2015" with the revised Vesting Period.	Special Resolution
2	Re-pricing of Employee Stock Options granted during the financial years 2023-24 and 2024-25 under the "Barbeque Nation Hospitality Limited - Employee Stock Option Plan 2022" with the revised Vesting Period.	Special Resolution
3	Modification of the "Barbeque Nation Hospitality Limited - Employee Stock Option Plan 2015"	Special Resolution
4	Modification of the "Barbeque Nation Hospitality Limited - Employee Stock Option Plan 2022"	Special Resolution

In compliance with the applicable provisions of the Act and the rules made thereunder, the MCA Circulars, and the SEBI (LODR) Regulations, as amended, the Postal Ballot Notice (hereinafter referred to as "the Notice") along with explanatory statement setting out the material facts has been sent only through electronic mode to all those Shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depositories/Depository Participants as on the cut-off date, i.e., Friday, February 13, 2026. The dispatch of Notice through email has been completed on February 17, 2026. The Notice is available on the Company's website at www.barbequeunion.com, and websites of Stock Exchanges where shares of the Company are listed, i.e., BSE Limited (BSE) and National Stock Exchange of India Limited (NSE) at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited (hereinafter referred to as "CDSL"/"e-Voting Agency") at www.evotingindia.com.

In accordance with the MCA Circulars, the Company is providing the facility to its Members to exercise their right to vote on the proposed resolutions only by electronic means (remote e-Voting). No physical postal ballot forms or pre-paid business reply envelopes have been dispatched to the Members.

The Shareholders are hereby informed that:

- The Company has provided an e-Voting facility to the Shareholders to cast their votes electronically on the resolutions set forth in the Notice. For this purpose, the Company has appointed CDSL to provide e-Voting facility to the Members.
- Members whose names are recorded in the register of members / register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date, i.e., Friday, February 13, 2026 are eligible to cast vote only through remote e-Voting. The voting rights of Shareholders for e-Voting shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date. Any person who is not a shareholder as on the cut-off date should treat this notice for information purpose only.
- In case of Member(s) who have not registered their email addresses with the Company/Depository/ Depository Participant, they may register/update their email addresses by contacting their respective Depository Participants.
- The e-voting period will commence on Wednesday, February 18, 2026, at 9:00 A.M. (IST) and conclude on Thursday, March 19, 2026 at 5:00 P.M. (IST). The e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on the resolutions is cast by the shareholder, such shareholder shall not be allowed to modify it subsequently.
- The Members who are eligible to vote and have not received the Notice, can get a copy of the Postal Ballot Notice by writing an email to the Company Secretary of the Company at compliance@barbequeunion.com.
- The Board of Directors of the Company have appointed Mr. Parameshwar G. Bhat, Practising Company Secretary (M. No.: F8860; C.P. No.:11004), as a Scrutinizer for conducting the Postal Ballot e-voting process in a fair and transparent manner.
- The results of Postal Ballot shall be declared on or before Sunday, March 22, 2026. The postal ballot results along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website at www.barbequeunion.com and on the website of CDSL immediately after declaration and shall also be submitted to BSE and NSE.
- The Resolutions, if approved and passed with requisite majority, shall be deemed to have been passed on the last date of e-voting, i.e., Thursday, March 19, 2026.

For detailed information regarding e-voting, please refer to the Postal Ballot Notice. If you have any queries, doubts, or issues related to e-voting, kindly refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and the user manual for Shareholders on how to cast your votes, available at www.evotingindia.com or write an email to helpdesk.evoting@cdsindia.com or call on 1800-21-09911.

All grievances connected with the e-voting facility may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Marfatil Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013, Maharashtra, India, or send an email to helpdesk.evoting@cdsindia.com or call toll free no. 1800-21-09911.

By order of the Board
For **United Foodbrands Limited**
(Formerly known as Barbeque-Nation Hospitality Limited)

Place: Bengaluru
Date: February 17, 2026

Sd/-
Amit V Betala
Chief Financial Officer

